
 

     Наименование организации 

Наименование 

документа 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение - детский сад № 347 

ПРИКАЗ   

 

О зачислении воспитанника в порядке перевода 

 

В связи с комплектованием контингента воспитанников в 

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении - 

детский сад № 347 на ___________ учебный год, руководствуясь Порядком и 

основаниями перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ 

- детский сад № 347, на основании Распоряжения Департамента образования 

Администрации города Екатеринбурга от ____________  № __________       

«О направлении утвержденного списка детей, в отношении которых 

совершены переводы из одной муниципальной дошкольной образовательной 

организации в другую» и личного заявления ___________________________ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:    

 

1. Зачислить в порядке перевода из МДОО № ___ ______________________, 

дата рождения ___________ г., в контингент воспитанников группы № _ 

(от__ до __ лет) ___________ г., с последующим выходом __________ г. 

Присвоить таб. № ____.                                          

2. В соответствии с регламентирующими документами установить: 

а) родительскую плату в размере ____ % от установленной суммы платы, 

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за 

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 

образования в организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность. 

3. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья воспитанника на 

воспитателя _________________. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ – детский сад № 347      ______________   А.И. Сысоева 

 

С приказом ознакомлены:  

 

воспитатель _____________ 

родитель (законный представитель) ___________ 


